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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

Datos Generales

Nombre: JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

Maximo nivel de estudios: ESPECIALIDAD

Antigledad académica en la UNAM: 23 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Zaragoza®
Desde 16-05-2018
Desde 16-05-2018PROFESOR ASIGNATURA A TP Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Zaragoza”
Desde 01-03-2019

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE
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JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

Fecha de impresién: 21.32:36 Pagina 3/10 Lunes, 09 de junio de 2025



Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y i I ; SI l 3
Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVENMa DE Reporte individual

MEXICO

JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE
PARTICIPACION EN PROYECTOS

Historico de participacion en proyectos

| ] PAPIME: 1 (100.00%)

1 Disefio y elaboraciéon de recursos  INES VASQUEZ DIAZ  Recursos PAPIME ~ 01-01-2020 31-12-2021

diddcticos digitales para el JUAN CARLOS
mejoramiento del proceso MARTINEZ
enseffanza-aprendizaje en el NAVARRETE

Mobdulo de Sistemas de
Mantenimiento, Regulacion y
Relacién del Organismo Humano.
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MEXICO

JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 7 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano
1 Cdncer de células Tesis de JUAN CARLOS RAUL FLORES Facultad de 2023
escamosas asociado a Licenciatura MARTINEZ NAVARRETE, DIAZ, Rosas Estudios
VPH en cavidad oral y Rabago, Superiores
orofaringe, 2022 revision Caroling, et "Zaragozd’',
bibliografica al.
2  Guia prdctica clinica de Tesis de MARIA VIRGINIA JUAN Facultad de 2021
atencion odontolégicaa  Licenciatura GONZALEZ DE LA CARLOS Estudios
pacientes con infarto FUENTE, MARTINEZ Superiores
agudo al miocardio NAVARRETE, "Zaragoza",
INES
VASQUEZ
DIAZ, et al.
3 Usoy manejo del cannabis Tesis de RAUL FLORES DIAZ, JUAN Facultad de 2020
como coadyuvante en Licenciatura CARLOS Estudios
cirugia oral : revisién MARTINEZ Superiores
bibliografica NAVARRETE, "Zaragozad’,
JOSEFINA
MORALES
VAZQUEZ, et
al.
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JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

4  Nivel de conocimiento Tesis de ALEJANDRA GOMEZ JUAN
sobre cdncer bucal, en un Licenciatura CARLOS, CARLOS
grupo de odontdlogos del MARTINEZ
Municipio de NAVARRETE,
Chimalhuacdén, Estado de SANDRA LUZ
México, 2019 MAYORGA

LADRON DE
GUEVARA, et
al.

5 Diagndstico de carcinoma Tesis de RAUL FLORES DIAZ, JUAN
renal de células claras Licenciatura CARLOS
mediante deteccién de MARTINEZ
tumor metastdsico en NAVARRETE,
cavidad bucal : Valderrama
presentacién de caso Lung, José
clinico Mario,

6 Hiperplasia epitelial Tesis de RAUL FLORES DIAZ, JUAN
multifocal reporte de 2 Licenciatura CARLOS
casos manejados en la MARTINEZ
clinica Estado de México NAVARRETE,
en el periodo 2011-2012 Barajas

Munoz,
Montserrat
Berenice,

7  Conocimientos de los Tesis de GABRIELA MARTINEZ JUAN
alumnos de 4° de la Licenciatura LUCIA, CARLOS
carrera de Cirujano MARTINEZ
Dentista en la atencién NAVARRETE,
odontologica de pacientes Martinez
diabéticos e hipertensos Chavez,

Grisel,
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JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 33 (100.00%)

# Nivel titulacién Asignatura Entidad Alumnos Semestre
1 Licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 40 2024-1
Superiores "Zaragoza®
2 Licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 32 2024-1
Superiores "Zaragoza”
3 Llicenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 35 2023-0
Superiores "Zaragoza”
4  licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 28 2023-0
Superiores "Zaragoza"
5 Licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 34 2022-0
Superiores "Zaragoza”
6 Licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 27 2022-0
Superiores "Zaragoza”
7  licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 28 2021-0
Superiores "Zaragoza®
8 Licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 34 2021-0
Superiores "Zaragoza®
9 Licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 39 2020-0
Superiores "Zaragoza"
10 Licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 31 2020-0
Superiores "Zaragoza®
1 Licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 33 2019-0
Superiores "Zaragoza”
12 Licenciatura SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU Facultad de Estudios 29 2019-0
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU-102154
SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU-102160
SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU
ESTOMATOLOGIA | (TEOR-LAB)
ALTERACIONES BUCALES
ESTOMATOLOGIA | (TEOR-LAB)

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU
ESTOMATOLOGIA | (TEOR-LAB)

SIST.D MTTO.REGUL-REL.ORG.HU

ALTERACIONES BUCALES
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Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza"

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza"

35
31

37
24
34
24
2

31

31

25
29
25
35
28
33
26
32
31

26
28

31

nn
sistema integral de
informacién académica

2018-0
2018-0
2017-0
2017-0
2016-0
2016-0
2015-0
2015-0
2014-0
2014-0
2013-0
2012-0
2011-0
2011-0
2011-0
2010-0
2010-0
2009-0
2009-0
2008-0

2008-0
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE
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JUAN CARLOS MARTINEZ NAVARRETE

FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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